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Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Warszawa, 2009-05-05

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

JĘDRZEJEWSKI Arkadiusz 19 AZS AWF KATOWICE POL 1993-02-19 93021900

KOĆWIN Witold AZS AWF KATOWICE POL 1993-12-28 93122800

SZULC Mikołaj 28 AZS AWF KATOWICE POL 1992-07-09 92070900

BUDEK Szczepan 8 KKS KRAKÓW POL 1992-03-26 92032600

ĆWIK Jan 4 KKS KRAKÓW POL 1993-12-19 93121900

FRAŚ Felix 5 KKS KRAKÓW POL 1993-10-31 93103100

KRUK Tomasz 17 KKS KRAKÓW POL 1993-11-17 93111700

KUŹNIAR Maksymilian 16 KKS KRAKÓW POL 1992-02-05 92020500

PEŁKA Tomasz 47 KKS KRAKÓW POL 1992-06-17 92061700

PORDES Józef 3 KKS KRAKÓW POL 1992-03-15 92031500

ROSPOND Jan 20 KKS KRAKÓW POL 1994-11-01 94110100

SCHAB Michał 10 KKS KRAKÓW POL 1993-04-27 93042702

ANTKIEWICZ Mateusz 26 MUSZKIETER GLIWICE POL 1993-11-02 93110200

OGÓREK Bartłomiej 25 MUSZKIETER GLIWICE POL 1992-11-18 92111800

ROKOSZ Krzysztof 14 MUSZKIETER GLIWICE POL 1993-11-04 93110400

STASZULONEK Aleksander 21 MUSZKIETER GLIWICE POL 1993-09-15 93091500

STRZAŁKOWSKI Bartek MUSZKIETER GLIWICE POL 1994-10-07 94100701

WARDZIŃSKI Mateusz 35 PIAST GLIWICE POL 1993-02-25 93022500

WENGLARCZYK Jan 18 PIAST GLIWICE POL 1993-12-27 93122701

SZCZEPANOWSKI Tomasz 1 PUNTA WARSZAWA POL 1992-03-02 92030202

BREWCZYK Maciej 38 RMKS RYBNIK POL 1993-09-25 93092501

FAJKIS Krystian 40 RMKS RYBNIK POL 1994-07-15 94071500

GRYT Maciej 48 RMKS RYBNIK POL 1992-07-29 92072900

KŁOSEK Zachariasz 13 RMKS RYBNIK POL 1992-01-11 92011100

KORDAS Jan 22 RMKS RYBNIK POL 1992-12-18 92121800

KOTAS Maciej 31 RMKS RYBNIK POL 1993-06-29 93062900

NASZKOWSKI Kamil 44 RMKS RYBNIK POL 1994-04-06 94040600

ŁAZEWSKI Daniel 46 SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1993-11-01 93110101

BRZOZOWSKI Seweryn 6 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1992-11-19 92111900

GALIŃSKI Bartłomiej 11 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1992-03-03 92030300

ŁAPIŃSKI Michał 27 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1993-06-24 93062400

ŁUCZYŃSKI Artur 33 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1992-11-29 92112900

SZTYBER Michał 45 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1992-06-19 92061901

MĘŻYK Michał 9 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1992-02-13 92021300

ROK Mateusz 29 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-08-23 94082300

WRÓBLEWSKI Tomasz 41 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-03-23 94032301

ZABAWA Marek 32 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-04-22 94042201

KHADHYNOW Konstanty 12 UKS 46 ŁÓDŹ POL 1993-10-14 93101401

DROBIŃSKI Jędrzej 30 UKS IRWIN MANIECZKI POL 1993-12-06 93120600

GŁADYSZ Adrian 37 UKS SOKOLIK KROSNO POL 1992-07-23 92072300

GUENTHER Grzegorz 7 UKS START OPOLE POL 1992-09-25 92092500

KOWALCZE Jakub 24 UKS START OPOLE POL 1992-07-11 92071100

MALISZ Jacek 42 UKS START OPOLE POL 1993-01-17 93011701

MICHALAK Marcin 36 UKS START OPOLE POL 1993-09-18 93091800

PUNT Piotr 34 UKS START OPOLE POL 1993-11-26 93112602

DOBROWOLSKI Filip 39 ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1993-01-15 93011500

HARASIMOWICZ Tobiasz 15 ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1992-05-04 92050400
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Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

KOSIBA Jacek 23 ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1992-12-22 92122201
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

GRYT Maciej RMKS RYBNIK POL -- 4 1 V V X 2/4 0 15 3

PUNT Piotr UKS START OPOLE POL V -- 3 V 3 X 2/4 0 16 2

SZCZEPANOWSKI Tomasz PUNTA WARSZAWA POL V V -- V V X 4/4 12 20 1

JĘDRZEJEWSKI Arkadiusz AZS AWF KATOWICE POL 4 2 0 -- 4 X 0/4 -10 10 5

ŁUCZYŃSKI Artur STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1 V 4 V -- X 2/4 -2 15 4

KUŹNIAR Maksymilian KKS KRAKÓW POL E E E E E -- wykluczenie

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

KOĆWIN Witold AZS AWF KATOWICE POL -- 1 4 1 V 0 1/5 -11 11 6

WENGLARCZYK Jan PIAST GLIWICE POL V -- 4 4 1 V 2/5 1 19 4

KOTAS Maciej RMKS RYBNIK POL V V -- 1 3 V 3/5 -2 19 3

MICHALAK Marcin UKS START OPOLE POL V V V -- V V 5/5 11 25 1

STASZULONEK Aleksander MUSZKIETER GLIWICE POL 2 V V 4 -- V 3/5 3 21 2

PORDES Józef KKS KRAKÓW POL V 2 3 4 4 -- 1/5 -2 18 5

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

WARDZIŃSKI Mateusz PIAST GLIWICE POL -- V V V V 0 4/5 3 20 2

STRZAŁKOWSKI Bartek MUSZKIETER GLIWICE POL 2 -- 1 0 0 2 0/5 -20 5 6

ZABAWA Marek T.S. GÓRNIK RADLIN POL 4 V -- 1 2 0 1/5 -9 12 5

KORDAS Jan RMKS RYBNIK POL 2 V V -- V 4 3/5 8 21 3

ĆWIK Jan KKS KRAKÓW POL 4 V V 2 -- 2 2/5 1 18 4

HARASIMOWICZ Tobiasz ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL V V V V V -- 5/5 17 25 1

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

PEŁKA Tomasz KKS KRAKÓW POL -- 1 V V 3 V 3/5 1 19 3

FRAŚ Felix KKS KRAKÓW POL V -- V V V V 5/5 16 25 1

ROKOSZ Krzysztof MUSZKIETER GLIWICE POL 3 1 -- V 2 V 2/5 -6 16 4

KOSIBA Jacek ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2 3 4 -- V 4 1/5 -4 18 5

GŁADYSZ Adrian UKS SOKOLIK KROSNO POL V 3 V 2 -- V 3/5 1 20 2

DROBIŃSKI Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL 3 1 3 V 4 -- 1/5 -8 16 6

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

ROK Mateusz T.S. GÓRNIK RADLIN POL -- V 4 V V 2 3/5 2 21 3

KŁOSEK Zachariasz RMKS RYBNIK POL 3 -- V V 3 3 2/5 -1 19 4

ŁAZEWSKI Daniel SKS FLESZ ŚWIDNICA POL V 1 -- 3 2 3 1/5 -9 14 5

DOBROWOLSKI Filip ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2 4 V4 -- 1 2 1/5 -10 13 6

BRZOZOWSKI Seweryn STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 4 V V V -- V 4/5 10 24 1

KRUK Tomasz KKS KRAKÓW POL V V V V 3 -- 4/5 8 23 2

Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

SZULC Mikołaj AZS AWF KATOWICE POL -- 3 V 3 3 1 1/5 -7 15 6

ROSPOND Jan KKS KRAKÓW POL V -- 3 V V V 4/5 6 23 2

BREWCZYK Maciej RMKS RYBNIK POL 2 V -- 4 4 2 1/5 -6 17 5

SZTYBER Michał STSZERM LEGIA WARSZAWA POL V 3 V -- 4 4 2/5 -1 21 4

KHADHYNOW Konstanty UKS 46 ŁÓDŹ POL V 3 V V -- 2 3/5 -1 20 3

GUENTHER Grzegorz UKS START OPOLE POL V 3 V V V -- 4/5 9 23 1
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Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

WRÓBLEWSKI Tomasz T.S. GÓRNIK RADLIN POL -- 3 1 1 3 0 0/5 -17 8 6

ANTKIEWICZ Mateusz MUSZKIETER GLIWICE POL V -- V 3 3 1 2/5 -1 17 5

KOWALCZE Jakub UKS START OPOLE POL V 2 -- V V 1 3/5 -1 18 4

GALIŃSKI Bartłomiej STSZERM LEGIA WARSZAWA POL V V 4 -- V V 4/5 10 24 1

FAJKIS Krystian RMKS RYBNIK POL V V 4 3 -- V 3/5 2 22 3

BUDEK Szczepan KKS KRAKÓW POL V V3 V 2 4 -- 3/5 7 19 2

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

MĘŻYK Michał T.S. GÓRNIK RADLIN POL -- V V 1 V V 4/5 2 21 2

MALISZ Jacek UKS START OPOLE POL 4 -- 1 V 2 3 1/5 -9 15 6

NASZKOWSKI Kamil RMKS RYBNIK POL 3 V -- 2 V V 3/5 4 20 3

SCHAB Michał KKS KRAKÓW POL V 4 V -- V V 4/5 12 24 1

ŁAPIŃSKI Michał STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 4 V 3 2 -- 3 1/5 -5 17 5

OGÓREK Bartłomiej MUSZKIETER GLIWICE POL 3 V 2 2 V -- 2/5 -4 17 4
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 HARASIMOWICZ Tobiasz ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1.000 17 25 zakwalifikowany

2 FRAŚ Felix KKS KRAKÓW POL 1.000 16 25 zakwalifikowany

3 SZCZEPANOWSKI Tomasz PUNTA WARSZAWA POL 1.000 12 20 zakwalifikowany

4 MICHALAK Marcin UKS START OPOLE POL 1.000 11 25 zakwalifikowany

5 SCHAB Michał KKS KRAKÓW POL 0.800 12 24 zakwalifikowany

6 BRZOZOWSKI Seweryn STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.800 10 24 zakwalifikowany

6 GALIŃSKI Bartłomiej STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.800 10 24 zakwalifikowany

8 GUENTHER Grzegorz UKS START OPOLE POL 0.800 9 23 zakwalifikowany

9 KRUK Tomasz KKS KRAKÓW POL 0.800 8 23 zakwalifikowany

10 ROSPOND Jan KKS KRAKÓW POL 0.800 6 23 zakwalifikowany

11 WARDZIŃSKI Mateusz PIAST GLIWICE POL 0.800 3 20 zakwalifikowany

12 MĘŻYK Michał T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.800 2 21 zakwalifikowany

13 KORDAS Jan RMKS RYBNIK POL 0.600 8 21 zakwalifikowany

14 BUDEK Szczepan KKS KRAKÓW POL 0.600 7 19 zakwalifikowany

15 NASZKOWSKI Kamil RMKS RYBNIK POL 0.600 4 20 zakwalifikowany

16 STASZULONEK Aleksander MUSZKIETER GLIWICE POL 0.600 3 21 zakwalifikowany

17 FAJKIS Krystian RMKS RYBNIK POL 0.600 2 22 zakwalifikowany

18 ROK Mateusz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.600 2 21 zakwalifikowany

19 GŁADYSZ Adrian UKS SOKOLIK KROSNO POL 0.600 1 20 zakwalifikowany

20 PEŁKA Tomasz KKS KRAKÓW POL 0.600 1 19 zakwalifikowany

21 KHADHYNOW Konstanty UKS 46 ŁÓDŹ POL 0.600 -1 20 zakwalifikowany

22 KOWALCZE Jakub UKS START OPOLE POL 0.600 -1 18 zakwalifikowany

23 KOTAS Maciej RMKS RYBNIK POL 0.600 -2 19 zakwalifikowany

24 PUNT Piotr UKS START OPOLE POL 0.500 0 16 zakwalifikowany

25 GRYT Maciej RMKS RYBNIK POL 0.500 0 15 zakwalifikowany

26 ŁUCZYŃSKI Artur STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.500 -2 15 zakwalifikowany

27 WENGLARCZYK Jan PIAST GLIWICE POL 0.400 1 19 zakwalifikowany

28 ĆWIK Jan KKS KRAKÓW POL 0.400 1 18 zakwalifikowany

29 SZTYBER Michał STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.400 -1 21 zakwalifikowany

30 KŁOSEK Zachariasz RMKS RYBNIK POL 0.400 -1 19 zakwalifikowany

31 ANTKIEWICZ Mateusz MUSZKIETER GLIWICE POL 0.400 -1 17 zakwalifikowany

32 OGÓREK Bartłomiej MUSZKIETER GLIWICE POL 0.400 -4 17 zakwalifikowany

33 ROKOSZ Krzysztof MUSZKIETER GLIWICE POL 0.400 -6 16 wyeliminowany

34 PORDES Józef KKS KRAKÓW POL 0.200 -2 18 wyeliminowany

35 KOSIBA Jacek ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0.200 -4 18 wyeliminowany

36 ŁAPIŃSKI Michał STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.200 -5 17 wyeliminowany

37 BREWCZYK Maciej RMKS RYBNIK POL 0.200 -6 17 wyeliminowany

38 SZULC Mikołaj AZS AWF KATOWICE POL 0.200 -7 15 wyeliminowany

39 DROBIŃSKI Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.200 -8 16 wyeliminowany

40 MALISZ Jacek UKS START OPOLE POL 0.200 -9 15 wyeliminowany

41 ŁAZEWSKI Daniel SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.200 -9 14 wyeliminowany

42 ZABAWA Marek T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.200 -9 12 wyeliminowany

43 DOBROWOLSKI Filip ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0.200 -10 13 wyeliminowany

44 KOĆWIN Witold AZS AWF KATOWICE POL 0.200 -11 11 wyeliminowany

45 JĘDRZEJEWSKI Arkadiusz AZS AWF KATOWICE POL 0.000 -10 10 wyeliminowany

46 WRÓBLEWSKI Tomasz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.000 -17 8 wyeliminowany

47 STRZAŁKOWSKI Bartek MUSZKIETER GLIWICE POL 0.000 -20 5 wyeliminowany
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Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

48 KUŹNIAR Maksymilian KKS KRAKÓW POL 0.000 0 0 wykluczenie
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Tabela z 32
HARASIMOWICZ Tobiasz

ZERWIKAPTUR KRAKÓW

OGÓREK Bartłomiej
MUSZKIETER GLIWICE

FAJKIS Krystian
RMKS RYBNIK

STASZULONEK Aleksander
MUSZKIETER GLIWICE

KRUK Tomasz
KKS KRAKÓW

PUNT Piotr
UKS START OPOLE

GRYT Maciej
RMKS RYBNIK

GUENTHER Grzegorz
UKS START OPOLE

SCHAB Michał
KKS KRAKÓW

ĆWIK Jan
KKS KRAKÓW

KHADHYNOW Konstanty
UKS 46 ŁÓDŹ

MĘŻYK Michał
T.S. GÓRNIK RADLIN

KORDAS Jan
RMKS RYBNIK

PEŁKA Tomasz
KKS KRAKÓW

SZTYBER Michał
STSZERM LEGIA WARSZAWA

MICHALAK Marcin
UKS START OPOLE

SZCZEPANOWSKI Tomasz
PUNTA WARSZAWA

KŁOSEK Zachariasz
RMKS RYBNIK

GŁADYSZ Adrian
UKS SOKOLIK KROSNO

BUDEK Szczepan
KKS KRAKÓW

WARDZIŃSKI Mateusz
PIAST GLIWICE

KOWALCZE Jakub
UKS START OPOLE

WENGLARCZYK Jan
PIAST GLIWICE

GALIŃSKI Bartłomiej
STSZERM LEGIA WARSZAWA

BRZOZOWSKI Seweryn
STSZERM LEGIA WARSZAWA

ŁUCZYŃSKI Artur
STSZERM LEGIA WARSZAWA

KOTAS Maciej
RMKS RYBNIK

ROSPOND Jan
KKS KRAKÓW

NASZKOWSKI Kamil
RMKS RYBNIK

ROK Mateusz
T.S. GÓRNIK RADLIN

ANTKIEWICZ Mateusz
MUSZKIETER GLIWICE

FRAŚ Felix
KKS KRAKÓW

HARASIMOWICZ Tobiasz
15/14

STASZULONEK Aleksander
15/10

KRUK Tomasz
15/10

GUENTHER Grzegorz
15/12

SCHAB Michał
15/8

KHADHYNOW Konstanty
15/10

KORDAS Jan
15/13

MICHALAK Marcin
15/9

SZCZEPANOWSKI Tomasz
15/8

BUDEK Szczepan
15/12

KOWALCZE Jakub
15/9

GALIŃSKI Bartłomiej
15/10

BRZOZOWSKI Seweryn
15/8

KOTAS Maciej
15/9

ROK Mateusz
15/12

FRAŚ Felix
15/14

STASZULONEK Aleksander
15/14

KRUK Tomasz
15/8

KHADHYNOW Konstanty
15/10

MICHALAK Marcin
15/14

SZCZEPANOWSKI Tomasz
15/7

GALIŃSKI Bartłomiej
15/14

BRZOZOWSKI Seweryn
15/11

ROK Mateusz
15/12

KRUK Tomasz
15/12

MICHALAK Marcin
15/10

SZCZEPANOWSKI Tomasz
15/14

BRZOZOWSKI Seweryn
15/11
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Tabela z 16
HARASIMOWICZ Tobiasz

ZERWIKAPTUR KRAKÓW

STASZULONEK Aleksander
MUSZKIETER GLIWICE

KRUK Tomasz
KKS KRAKÓW

GUENTHER Grzegorz
UKS START OPOLE

SCHAB Michał
KKS KRAKÓW

KHADHYNOW Konstanty
UKS 46 ŁÓDŹ

KORDAS Jan
RMKS RYBNIK

MICHALAK Marcin
UKS START OPOLE

SZCZEPANOWSKI Tomasz
PUNTA WARSZAWA

BUDEK Szczepan
KKS KRAKÓW

KOWALCZE Jakub
UKS START OPOLE

GALIŃSKI Bartłomiej
STSZERM LEGIA WARSZAWA

BRZOZOWSKI Seweryn
STSZERM LEGIA WARSZAWA

KOTAS Maciej
RMKS RYBNIK

ROK Mateusz
T.S. GÓRNIK RADLIN

FRAŚ Felix
KKS KRAKÓW

STASZULONEK Aleksander
15/14

KRUK Tomasz
15/8

KHADHYNOW Konstanty
15/10

MICHALAK Marcin
15/14

SZCZEPANOWSKI Tomasz
15/7

GALIŃSKI Bartłomiej
15/14

BRZOZOWSKI Seweryn
15/11

ROK Mateusz
15/12

KRUK Tomasz
15/12

MICHALAK Marcin
15/10

SZCZEPANOWSKI Tomasz
15/14

BRZOZOWSKI Seweryn
15/11

KRUK Tomasz
15/12

BRZOZOWSKI Seweryn
15/14

Tabela z 8
STASZULONEK Aleksander

MUSZKIETER GLIWICE

KRUK Tomasz
KKS KRAKÓW

KHADHYNOW Konstanty
UKS 46 ŁÓDŹ

MICHALAK Marcin
UKS START OPOLE

SZCZEPANOWSKI Tomasz
PUNTA WARSZAWA

GALIŃSKI Bartłomiej
STSZERM LEGIA WARSZAWA

BRZOZOWSKI Seweryn
STSZERM LEGIA WARSZAWA

ROK Mateusz
T.S. GÓRNIK RADLIN

KRUK Tomasz
15/12

MICHALAK Marcin
15/10

SZCZEPANOWSKI Tomasz
15/14

BRZOZOWSKI Seweryn
15/11

KRUK Tomasz
15/12

BRZOZOWSKI Seweryn
15/14

BRZOZOWSKI Seweryn
15/8
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

1 BRZOZOWSKI Seweryn STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1992-11-19 92111900

2 KRUK Tomasz KKS KRAKÓW POL 1993-11-17 93111700

3 MICHALAK Marcin UKS START OPOLE POL 1993-09-18 93091800

3 SZCZEPANOWSKI Tomasz PUNTA WARSZAWA POL 1992-03-02 92030202

5 GALIŃSKI Bartłomiej STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1992-03-03 92030300

6 STASZULONEK Aleksander MUSZKIETER GLIWICE POL 1993-09-15 93091500

7 ROK Mateusz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-08-23 94082300

8 KHADHYNOW Konstanty UKS 46 ŁÓDŹ POL 1993-10-14 93101401

9 HARASIMOWICZ Tobiasz ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1992-05-04 92050400

10 FRAŚ Felix KKS KRAKÓW POL 1993-10-31 93103100

11 SCHAB Michał KKS KRAKÓW POL 1993-04-27 93042702

12 GUENTHER Grzegorz UKS START OPOLE POL 1992-09-25 92092500

13 KORDAS Jan RMKS RYBNIK POL 1992-12-18 92121800

14 BUDEK Szczepan KKS KRAKÓW POL 1992-03-26 92032600

15 KOWALCZE Jakub UKS START OPOLE POL 1992-07-11 92071100

16 KOTAS Maciej RMKS RYBNIK POL 1993-06-29 93062900

17 ROSPOND Jan KKS KRAKÓW POL 1994-11-01 94110100

18 WARDZIŃSKI Mateusz PIAST GLIWICE POL 1993-02-25 93022500

19 MĘŻYK Michał T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1992-02-13 92021300

20 NASZKOWSKI Kamil RMKS RYBNIK POL 1994-04-06 94040600

21 FAJKIS Krystian RMKS RYBNIK POL 1994-07-15 94071500

22 GŁADYSZ Adrian UKS SOKOLIK KROSNO POL 1992-07-23 92072300

23 PEŁKA Tomasz KKS KRAKÓW POL 1992-06-17 92061700

24 PUNT Piotr UKS START OPOLE POL 1993-11-26 93112602

25 GRYT Maciej RMKS RYBNIK POL 1992-07-29 92072900

26 ŁUCZYŃSKI Artur STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1992-11-29 92112900

27 WENGLARCZYK Jan PIAST GLIWICE POL 1993-12-27 93122701

28 ĆWIK Jan KKS KRAKÓW POL 1993-12-19 93121900

29 SZTYBER Michał STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1992-06-19 92061901

30 KŁOSEK Zachariasz RMKS RYBNIK POL 1992-01-11 92011100

31 ANTKIEWICZ Mateusz MUSZKIETER GLIWICE POL 1993-11-02 93110200

32 OGÓREK Bartłomiej MUSZKIETER GLIWICE POL 1992-11-18 92111800

33 ROKOSZ Krzysztof MUSZKIETER GLIWICE POL 1993-11-04 93110400

34 PORDES Józef KKS KRAKÓW POL 1992-03-15 92031500

35 KOSIBA Jacek ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1992-12-22 92122201

36 ŁAPIŃSKI Michał STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1993-06-24 93062400

37 BREWCZYK Maciej RMKS RYBNIK POL 1993-09-25 93092501

38 SZULC Mikołaj AZS AWF KATOWICE POL 1992-07-09 92070900

39 DROBIŃSKI Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL 1993-12-06 93120600

40 MALISZ Jacek UKS START OPOLE POL 1993-01-17 93011701

41 ŁAZEWSKI Daniel SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1993-11-01 93110101

42 ZABAWA Marek T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-04-22 94042201

43 DOBROWOLSKI Filip ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1993-01-15 93011500

44 KOĆWIN Witold AZS AWF KATOWICE POL 1993-12-28 93122800

45 JĘDRZEJEWSKI Arkadiusz AZS AWF KATOWICE POL 1993-02-19 93021900

46 WRÓBLEWSKI Tomasz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-03-23 94032301

47 STRZAŁKOWSKI Bartek MUSZKIETER GLIWICE POL 1994-10-07 94100701


